
Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce:
Převod:

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/260

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství
dle MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

Poznámka

15
Zápisník do každého počasí -
kus

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity,
zápisník disponuje stránkami z antireflexního
papíru, univerzální vzor stránky, součástí je
pravítko a převodník jednotek, max.rozměr A6,
min. rozměr 70 x 135 mm

ks 1 ks 20

17 Blok kroužkový - kus

Formát A4, blok linkovaný, tvrdé desky, vazba
se spirálou na delší straně, perforované listy pro
založení do pořadače, min. 80 listů, gramáž min.
70g/m2

ks 1 ks 5

18 Blok kroužkový - kus

Formát A4, blok čtverečkovaný,tvrdé desky,
vazba se spirálou na delší straně, perforované
listy pro založení do pořadač, min. 80 listů,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 5

48
Vložka do charis bloku - sada
100 listů

Formát A4, čtverečkovaný, min.100 listů,
požaduji kompatibilitu s položkou 46

ks 1 sada 5

55
Samolepící záložky - sada 5
barev po 25 listech

Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné
ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá
text,popisovatelná fólie, v sadě min. 5 barev,
min. 25 záložek každé barvy, rozměr min. 45x12
mm

ks 1 sada 10

60
Poznámkový bloček se
zásobníkem - kus

Barevný poznámkový nelepený bezdřevý papír v
plastové krabičce, rozměr papíru min. 90x90
mm, min. 800 listů

ks 1 ks 10

61
Poznámkový bloček náhradní -
kus

Náhradní nelepený barevný bezdřevý papír,
vhodný do plastové krabičky, min. 90x90 mm,
min. 800 listů, požaduji kompatibilitu s položkou
60

ks 1 ks 10

88 Cenové etikety - kotouč
Cenové bílé etikety navinuté v roli, rozměr 25 x
16 mm, v kotouči min. 1000 etiket

ks 1 kotouč 10

104 Obálka DL - kus
Bílá obálka formát DL, papír 70-100 g/m2, bez
okénka, se samolepícím krycím proužkem,
balení max.1000 ks

ks 1000 ks 2000

106 Obálka C4 - kus

Bílá obálka formátu C4, papír 70-100 g/m2, bez
okénka, se samolepícím krycím proužkem,
zavírací klopa na kratší straně, balení max.1000
ks

ks 500 ks 3000

107 Obálka C5 - kus
Bílá obálka formátu C5, papír 70-100 g/m2, bez
okénka, se samolepícím krycím proužkem,
balení max.1000 ks

ks 1000 ks 2000

121 Bublinková obálka - kus
Bílá ublinková obálka, samolepící krycí páska,
papír 70-100 g/m2, vnitřní rozměr: 345 × 470
mm, vnější rozměr: 370 × 480 mm, balení

ks 50 ks 200

128 Taška E4 - kus
Hnědá samolepicí taška, formát E4, papír min.
130 g/m2, pro vkládání dokumentů A4 bez
skládání, dno 40 mm, balení max.100 ks

ks 100 ks 800

129 Taška B4 - kus
Bílá samolepící taška, formát B4, papír min. 100
g/m2, pro vkládání dokumentů A4 bez skládání,
balení max.250 ks

ks 250 ks 1000

131 Taška B4 - kus

Taška samolepící s křížovým dnem, formát B4,
papír min. 130 g/m2, barva bílá, světle šedá,
nebo hnědá, možnost vložit formát A4, balení
max.250 ks

ks 250 ks 500

NÁKUPNÍ KOŠ



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce:
Převod:

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/260

132 Taška B4 - kus

Taška samolepící s křížovým dnem a uvnitř
výstuha z textilního vlákna, formát B4, papír
min. 130 g/m2, barva bílá nebo světle šedá,
křížové dno 40 mm, balení max.250 ks

ks 250 ks 1000

133 Obálka B5 - kus
Obálka samolepící bílá s křížovým dnem
formátu B5, papír 80-100 g/m2, možnost vložit
přeloženou A4, balení max.250 ks

ks 250 ks 1000

147 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 45-55 mm, vnitřní i
vnější strana potažená plastem, hřbet samolepící
nebo kapsa s vyměnitelným štítkem,
dvoukroužková páková mechanika, kovové lišty,
uzavírací mechanisnus, hřbetní otvor, min.3
barevné variace

ks 1 ks 10

175 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U,
formát A4 rozšířený s multiperforací na delší
straně, max rozměr 230x310 mm, tloušťka 50
mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v
balení

ks 100 ks 500

176 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U,
formát A4 rozšířený s multiperforací na delší
straně, max rozměr 230x310 mm, tloušťka 100
mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v
balení

ks 50 ks 500

177 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U,
formát A4 s multiperforací na delší straně,
průhledný hladký, tloušťka min.60 mikronů,
max. 100 ks v balení

ks 100 ks 500

188 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A4,
min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné varianty

ks 1 ks 50

211 Rychlovazač - kus

Rychlovazač formát A4 závěsný, přední strana
průhledná, materiál plast, euroděrování pro
možnost zakládání do pořadače, min. 3 barevné
varianty, max. 10 ks v balení

ks 10 ks 8000

231 Pero do každého počasí - kus

Pero do každého počasí s černým inkoustem,
voděodolné, kovové pero určené pro náročnou
práci v terénu, pro spolehlivé zapisování
poznámek a informací za deště, mrazu, vedra
nebo dokonce pod vodou, permanentní inkoust
černé barvy nikdy nevysche možnost psaní pod
jakýmkoliv úhlem. Voděodolná permanentní
inkoustová náplň,inkoust je v náplni pod tlakem -
nikdy nevyschne, odolává teplotám v rozmezí -
30 až + 120 st. C

ks 1 ks 20

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně,
pogumovaná úchopová část, horní stiskací
mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy
0,7-0,8mm, modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 50

233 Náplně pro kuličkové pero - kus
Náplně pro kuličkové tužky v barvě modré,
černé, červené, zelené, max. 10 ks v balení, k
položce 232

ks 1 ks 50

236 Kuličkové pero - kus
Kuličková pero, stiskací mechanismus,
mikrohrot, pogumovaný úchop, náplň modrá,
hrot z kvalitní nerezové oceli 0,5 mm

ks 1 ks 50

237 Náplně pro kuličkové pero - kus
Náplň modrá pro kuličkové pero, hrot 0,5 mm,
max. 10 ks v balení, k položce 236

ks 1 ks 50

247 Kuličkové pero - kus
Kuličkové pero, stiskací mechanismus, modrý
inkoust, hrot z nerezavějící oceli, šíře stopy 0,3-
0,5 mm, pogumovaný úchyt

ks 1 ks 50

253 Zvýrazňovač - kus
Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový
klínový hrot, šířka stopy 1,2 až 4 mm, výběr
min. 4 variant barvy

ks 1 ks 20

297 Tuhy do versatilky - sada
Tuhy HB do versatilek, průměr tuhy 2 mm, min.
12 tuh v sadě

ks 1 sada 10

308 Opravný strojek - kus
Korekční strojek, šířka stopy 4 - 5 mm, návin
min. 14 m, krycí schopnost a přilnavost k papíru,
vyměnitelná páska

ks 1 ks 20



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce:
Převod:

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/260

320 Lepící tyčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie,
nevysychající náplň bez rozpouštědel a toxických
látek, bez ftalátů, lepidlo min. 20g, k výrobku je
požadováno dodání produktového listu

ks 1 ks 50

328 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské
využití, šířka 18-20 mm, délka min. 30 m,
transparentní, vhodná pro zalepování, fixaci
předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná,
vysoká pevnost, materiál plast

ks 1 ks 20

329 Stolní odvíječ pásky - kus
Odvíječ pro pásku k položce 327 a 328, materiál
kombinace plast/kov, vybaven podložkou proti
pohybu po stole

ks 1 ks 2

330 Lepící páska - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová
samolepící páska pro mnohostranné kancelářské
využití, vhodná pro zalepování příp. i fixaci
předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná
tepelným a povětrnostním vlivům, UV záření,
snášenlivá s jinými materiály; tepelná odolnost -
10 až 60 °C, lepící vrstva akrylát na vodní bázi,
šíře pásky min. 50 mm, návin min. 30 m

ks 1 ks 5

332 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepící
páska pro mnohostranné kancelářské využití,
vhodná pro zalepování příp. i fixaci předmětů,
bezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV
záření a teplu, materiál PP, PE, nebo bioplast,
lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky
min. 25 mm, návin min. 25 m

ks 1 ks 30

333 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepící
páska pro mnohostranné kancelářské využití,
vhodná pro zalepování příp. i fixaci předmětů,
bezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV
záření a teplu, materiál PP, PE, nebo bioplast,
lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky
min.50 mm, návin min. 66 m

ks 1 ks 30

337 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá,
lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 50-55 mm,
délka min.50m

ks 1 ks 20

350 Drátky do sešívačky - balení
Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci, v
balení min.1000 ks

bal 1 balení 20

377 Korková tabule - kus
Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 1200
x 900 mm, součástí je montážní sada

ks 1 ks 2

382 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 100 × 200 cm
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch:
magnetický lakovaný kov, odolný vůči
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky,
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé
uchycení v rozích, odkládací lišta

ks 1 ks 1

383 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1800 × 900 mm
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch:
magnetický lakovaný kov, odolný vůči
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky,
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé
uchycení v rozích, odkládací lišta

ks 1 ks 1

384 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 2400 × 1200 mm
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch:
magnetický lakovaný kov, odolný vůči
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky,
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé
uchycení v rozích, odkládací lišta

ks 1 ks 1

385 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1200 × 900 mm
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch:
magnetický lakovaný kov, odolný vůči
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky,
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé
uchycení v rozích, odkládací lišta

ks 1 ks 1



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce:
Převod:

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/260

386 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1800 × 1200 mm
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch:
magnetický lakovaný kov, odolný vůči
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky,
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé
uchycení v rozích, odkládací lišta

ks 1 ks 1

406 Blok k Flipchartu - kus
bílý rastrovaný (čtverečkovaný) , min. 25 listů,
rozměr 650 x 950 mm, min. 70g/m2

ks 1 ks 1

418 Sponkovač - kus
Plastový kancelářský sponkovač vhodný pro
mnoholisté sepnutí až 50 listů papíru, šířka
spony min. 5mm, délka min. 10mm

ks 1 ks 2

432 Sponky - balení
Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou,
délka sponky min.28 mm, min. 25 ks v balení

ks 1 balení 10

435 Sponky - balení
Kancelářské sponky barevné, délka sponky min.
28 mm, min. 25 ks v balení

ks 1 balení 30

437 Sponky - balení
Kancelářské sponky měděné, délka sponky min.
28 mm, min. 25 ks v balení

ks 1 balení 20

459 Razítko - kus

Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka
min 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic
3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením
data, období min. 2020-2030

ks 1 ks 20

485 Razítko se jménem - kus
Titul, jméno a příjmení, černý otisk,
samobarvící, možnost otisku i delšího jména, s
max. plochou otisku 23 mm x 59 mm

ks 1 ks 1

501 Barva razítkovací - kus
Razítková barva bez oleje pro gumová razítka,
obsah min 50 ml, barva odolná UV záření,
modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 20
černá

567 Odkladač plastový - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů
80g/m2, neprůhledný, stohovatelný na sebe s
volným uložením/propojení svislé, zaobléný
výřez vpřed pro snadnější přístup k
dokumentum, min. 3 barvy

ks 1 ks 5

580 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 110 l, min. 80 mic., tvar
obdelník, otvírání na kratší straně

ks 15 ks 15

581 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 200 l, min. 80 mic., tvar
obdelník, otvírání na kratší straně

ks 5 ks 10

582 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 110 l, min. 200 mic., tvar
obdelník, otvírání na kratší straně

ks 1 ks 5

586 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.50 litrů,
min. 15 mic, max. 25 ks v balení, tvar obdelník,
otvírání na kratší straně

ks 10 ks 10

587 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.110 litrů,
min. 15 mic, max. 25 ks v balení, tvar obdelník,
otvírání na kratší straně

ks 25 ks 25

589 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.50 litrů,
min. 30 mic, max. 25 ks v balení, tvar obdelník,
otvírání na kratší straně

ks 10 ks 10

591 Pytel na odpad - kus
Papírový pytel min.dvouvrstvý, rozměr min.
60x120 cm, otvírání na kratší straně

ks 1 ks 20

595 Folie bublinková - role = 100 m Bublinková folie šíře 100 cm, role max.100m metr 1 role 5
596 Folie bublinková - role = 100 m Bublinková folie šíře 150 cm, role max.100m metr 1 role 5

138 434,0000
29 071,1400

167 505,1400
162 590,1200

4 915,0200

167 505,00

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce:
Převod:

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/260


